
Ref. B5235-BACKLIGHT-UGR18-BN

 Il pannello LED Backlight con driver Philips è dotato di tecnologia backlight o 
backlit, che combina caratteristiche innovative di design ottico e meccanico per 
ottenere un'illuminazione uniforme e ad alta efficienza con un  abbagliamento 
minimo (UGR<18).Disponibile in bianco neutro (4000K), ha una potenza di 36W e 
un'efficienza di 100lm/W.Massimo comfort luminoso garantito, perfetto per uffici, 
centri sanitari, ospedali e ambienti educativi.** Garanzia di 5 anni**

Pannello LED da incasso Backlight 60x60cm - UGR18 - 36W - IP40 - Driver Philips

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Kelvin (K)

Efficienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (º)

UGR

Tipo di LED

Dimmerabile

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Frequenza (Hz)

Driver

Sensore

IP

Vita utile (h)

Classe di efficienza energetica

Certificati

Garanzia

Bianco neutro

4000

100

80-85

120

UGR18

SMD 2835

No

36

185 - 265V AC

50 - 60

Esterno, Philips

No

IP40

25000

D

CE, ROHS

5 anni
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Dimensioni Pannello LED
Lunghezza

Larghezza

Altezza

60x60
595 mm

595 mm

32 mm
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